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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAU AI SENSI DEGU ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679 

Con questa informativa VAgenzia delle Enfrare spiega come fratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti aWinteressato ai sensi del Regolamento "(UE)" 201 6/679, relativo alla protezione 
deJJe persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trmmes>i attraverso questo rno<:klb verranno trattati dall' A:tenzia OOIle Entrate per le finalità di liquidazione, occertamento e riscos>ione delle imposte e per eventooli ulteriori finalità che potranno essere previste 
da specifiche norme di legge. I chti potranno essere utilizzati cHine di indi-.iduare contribuenti con profili di elevato rischio di eva>ione, di frode o di elusione fiscale, così come previsto dalla norrootiva in rooteria. 

BASE GIURIDICA 
La base giuridica del trattamento è da indi-.iduar>i nell'esercizio o pubblici poteri connes>i allo w0!9.mento delle preOOtte atti-.ità (I)quidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'AJenzia OOIIe Entrate 
(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto pre-.istodalb norrootiva di settore. Il Decreto del Presidente oolb Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabihce le rnochlità per la presentazione delle ochia­
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle atti-.ità produttive e aR'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comroo 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti OO'\l::lno essere forniti obbligatoriamente al fine di poter>i avvalere deg~ effetti delle dispo>izioni in materia di dichiarazione dei red:liti. 
Se i dati riguardano anche fami~ari o terzi, ~sti ultimi dovranno essere inforrooti dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati aW A]enzia delle Entrate. 
L'omis>ione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in >anzioni amministrative o, in akuni ca>i penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e del'indirizzo di posta elettronica è facokati'\\:J e consente di ricevere gratuitamente dali' AJenzia OOIle Entrate informazioni e aggiornamenti su sCOOenze, no-.ità, 
ackmpimenti e ser-.izi offerti. 
Ai sen>i OOll'art. 9 001 ~bmento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categxie particolari di chti personali l'utilizzo OOlb >cooch unica per b >celta delb destinazione deR'B, OOl5e del2~r miRe OOll'lrr.ef. 
L'effettuazione OOlb >celta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è focoltativa e viene richiesta ai sensi OOR'art. 47 della legge 20 rmggio 1985 n. 222 e OOIle successive leggi di ratifica oofte intese stipUlate 
con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della >celta per la OOstinazione 001 cinque per mille OOI'lrpef è facoltati'\\:J e -.iene richie5la ai sensi del 'art. 3, del decreto legislati'\l::l 3 luglio 2017, n. 111 e OOll'art. 9 ,cornrm 6, del decreto-legge 
30 dicembre 2021, n. 228. 
L'effettuazione della >celta rer b destinazione del due per mille a fa'\l::lre dei partiti po~tici è focoltativa e viene richiesta ai sensi del'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, 
dall'art. l cornrm l, OOlb legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l'inserimento delle spese >anitarie tra ali oneri OOducibili o per i quali è riconosciuta la OOtrazione d'if!1POsta è focoltativo e richieOO il conferimento di dati rc!'"ticolari. 
Il Wodelb ISAcostituisce pqrte inleqrante del presente rno<:klb ed è utilizzato r.er la dichiarazione OOi chti rilevanti ai fini deBa applicazione e dell'cggiornamento degli indici >intetici di affidabilità fiscale di cui al­
l'articolo 9-bis 001 Decreto iewe 24 aprile 2017, n. 50 così come convertito dalb legge 21 giugKl 2017, n. 96.11 Wodelb CPB (Concordato Prevenli'\l::l Biennale) costituisce parte integrante del presente modello 
ed è utilizzato per la ochiaraZlone OOi dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della proposta o concordato preventivo biennale di cui al Titolo Il 001 OOcreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati >arannoconservati finoal31 ocembre OOI'undicesimo anno successivo a quelb di presentazione OOlb dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti 
giurisdizionali o ~ ri~ndere a richieste da parte OOIl'Autorità giudziaria. 
Per quanto rigucida i dati rebtivi alle scelte per la destinazione OOI'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo neces>ario a consentire ali' A]enzia dele entrate di effettuare i controlli 
r.resso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa b corretta trasmis>ione delle relative informazioni. Saranno, inohre, conservai ~ il tef!lPO necessario a consentire al destinatario 
della scelta e al contribuente che effettua b sce~a di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della >celta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dui personali saranno trattati anche con strumenti autorn<iizzati per il tempo strettamente neces>ario a conseguire ~Ii >copi ~ cui sono stati roccolti. L'AJenzia OOIIe Entrate atoo idonee misure per garantire che 
i dati torniti vertgJno trattati in modo C!?eguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l' Pqenzia oone Entrate Impiega idonee misure di >icurezza, org::mizzative, tecniche e fisiche per tutelare le inforroozioni 
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dal'utilizzo improprio o illegittimo. IT modeRo ~ essere consegnato a "'?metti intermediari individuati dalla legy (centri di assistenza, Cl5sociazioni di 
categoria e protessionisti) che tratteranno i dati esclu>i'\\:Jmente per la finalità di trCl5missione 001 modeno aH AJenzia delle Entrate. Per là sob atti-.ità di trasmissione, g~ interrOO:liari Cl5sumono la quaHica di "titolare 
del trattamento' quando i chti entrano nela bro disponibilità e sotto il loro diretto controlb. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali >aranno trattati chi soggetti designati dal Titobre quali Responsabili, ovvero chlle persone autorizzate al trattamento dei chti personali che operano sotto l'autorità diretta 001 Titolare, o del Re­
spon>abile. AI di fuori di queste i~tesi i suoi dati non >aranno diffusi, né >aranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicai: 
- ai soggetti cui la comunicazione OOi cldi OObba essere effettoota in ooempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, ch un atto amministrativo generale o chlb normali'\\:J comunitaria, ovvero 

per o:lempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria; 
- O:l altri eventuali soggetti terzi, quabra la comunicazione si dovesse rendere neces>aria per la tutela di A]enzia in seOO giudiziaria, nel rispetto OOIIe vigenti disposizioni in rooteria di protezione dei dati persona~. 

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO 
Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in ooempimento di un obbligo previsto chlb legge o sulb base di norme di cooperazione internazionale, a Paesi o a org:mizzazioni internazionali >itooti >ia all'interno 
che all'e5lerno dell'Unione Europea. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titobre del trattamento dei dati personali è l'AJenzia OOIIe Entrate, con sede in Rorm, via Giorgione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'A]enzia OOIIe entrate si CTV"\I:]1e di ~i S.p.a, alb guale è affidata b gestione delsisteroo informativo den'Anagrafe tributaria, ~eIabora.zione e l'aggiornamento degli indici sintetici di afficlOOi~tà fiscale nooché le attività 
di aÌlali>i correbte e le ani-.ità per ~enborazione dena proposta di concorchto preventi'\l::l biennale. Sogei S.p.a è de>ignata Responsabile del hullcrnento OOi cbti ai 5erIsi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il chto di contatto 001 Responsabile della Protezione OOi Dati OOW AJenzia delle Entrate è: ertrate.dpo@agenziaertrate.itperlequestioni relative al trattamento dei dati personali. 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferroo dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno OOlb propria area riser'\\:Jta, area Consultazioni del >ito web 001-
l' ~nzia de"e Entrate. 
I diritti previsti dooli arti. 15 e ss. 001 Regolamento p<?ssono essere esercitati alternativamente tramite: 
- app~cazione 'MOlb disjJ?nibile neWarea riservata del sito dell' Pgmzia defte entrate 
- apposito form in area libera 001 >ito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fa>i di redazione OOll'i5lanza 
- posta ordinaria o raccoroonchta al r all'indirizzo Via Giorgione n.l 06 - 00147 Rorm 
- po5la elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenzioontrate.it 
Qualora l'interes>ato rit~ che il trattamento sia avvenuto in rriOdo non conforme al ReaoIamento e al D.UJs. 196/2OCJ3 potrà rivolaer>i al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi OOll'art. 77 del me­
desimo Regolamento. Lnteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei cbti personali sono reperibili sul >ito 'MOlb dell>arante per la Protezione dei Dati Persona~ all'indirizzo w...w.garanteprivacy.it 

CONSENSO 
L'~zia delle Entrate, in quanto sogg:ltto pubblico, non OOve ocqui>ire il consenso degli interessati per trattare i loro chti personali. 
G~ intermediari non de'\l::lno ocqui>ire il consenso deg~ interes>ati per il trattcrnento dei mti in guanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad gcquisire il consenso degli interes>ati sia rer trattare i dati relativi 
a pqrticobri oneri deducibili o per i qua~ è ricono>ciuta la detrazione d'impo5la, alla >celta OOH'otto per mille, del cinque per mine e del due per mille dell'lrpef, sia per poteni comunicare all'AJenzia delle Entrate, 
o Od altri intermediari. 
lale consenso viene roonife5lato mediante la sottoscrizione dela dichiarazione nonché la firroo con la quale si effettua b scelta dell'otto per mille dell'lr~f del cinque per mine e del due I?"!r mine del'lma. 
L'~zia delle entrate >i riserva il diritto di ar.portare aRa presente inforrootiva, a propria esclusiva o>crezione ed in qualunque momento, tutte le mOdifiche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme di 
volta in volta vigenti, dandone o:leguata publ:ilicità nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



CODICE FISCALE (* 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAfiCA 

0....>0 
RW 

0....>0 
vo 

Comme (o Sfalo estero) d nascitl 

ROMA 
decoo Lio/a 

6 

a....to 
AC 

tut elato/ a 

7 

kcellazione liquichzione Imrrobiii Cessazione 
eredlà gio:::enk> ~ria sequeslrdi dlivilà 

8 

Correttiva 
nei termini 

Dkhuancr. 
in)egrdi'o<:! 

x 

Provinciçll' >gkl ) [kja d nascila 

g;:,mo ! miO'" I 

PCi"':; iVÀ (~iO::;;;;) 
RM 

Cxhce SkiO eslero 

Eventi 
ecceziooo ~ 

"";O 
lbarrare k:J rel ativa casel la ) 

M X 

Riser.do d liQJicbbre ovvero d curdore fa l ilOOflbre/curabre 00I1a liQJioozione giudziale 

dol 

Perioch d'ilTfJOsla 

01 
Provincia )'>g kl) .up. 

Da comp.ilare sola se ~ 
variata Clai 01/01/2023 TipologKi (via, piazza, ecc.) IncI (izzo Nurrero civico 

alla data di presentazione 
della dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI ~STA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL O l /0 l /2023 

DOMICILIO FISCALE 
AL O l /0 l /2024 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DACOMALARE 
SE RE~DENTE 
AL~ESTERO NEL 2023 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FAL.UMENTARE/CURATORE 
DEL.LA L.IQUIDAZIONE 
GIUDIZiAlE 
o CfL.l'EREDITA' ecc. 
(~re Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato altincaricalo 

VISTO DI , 
CONFORMITA 
Riservato al CA.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

Frazione [kja cielo variazione 
Dichi CTazrne 
pr ooentd a per 

ceJll/kTe 

~icil iJ 
~~~o d:j la 
rooidsriza 

in<i rizzo J posla elettronica 
la F!ima ...a ta 2 

ROMA 
eorr.... 

. e . >Ca estero 

SkJto federdo, proviocia, contea 

Irdirizzo 

I 
(O(J1QITle 

[ija di ooscila 

gioroo i rm .. 

SkJto estero i re . o 

L.(xx~ilà d residenza 

I no;;;; 

Comune (o SkJto estero) d nascila 

RESIDENZlANA.~ICA Comune (o SkJto estero) 
(O SE ~V'ERSOI 
oc:MCILO FISCALE 

Frazione, via e nurrero civico / Irdirizzo e:;lero 

tklla Ci inIZIO pr;;;::;;:;;ra .= Procedura lDl Gda Ci ime pr;;;::;;:Jura 
anccra terminata '1=0 

Tipologia appaecchio (Riservata ai contribuenti che esercibno citività d'impresa) 

Codice fiscde delVincaricato 

Soggetb che ha predisposto la dichiarazione 

Data dell'impegno 

Ricezione avvisQ t~lematico controllo 
automatizzato dichiarazione 

FIRMA DEL.L.'INCARICATO 

ProvmCla i,,#ll 

ce cuncu 

H501 
co:::t;; COITJJOO 

Provincia ).igkl) 

nurrero 

Fusione OOITlJIli 

Fusione COITJAli 

NAZIONAUTÀ 

Estera 

2 ibliana 

lbarrare k:J rel ativa casel la ) 

M 

Provincia )'>gkl ) 

c.up. 

Ricezione altre comunicazioni telematiche 

Codice fiscde 001 CAF. 

Codice fiscd e del professionista 

Cooice fiscale del professionisb 

Cooice fiscale o partita iVA del soooelto diverso dal certificabre che ha prooisposto 
la dichiarazione e toouto le scritture contcbili 

Si attesta la certificazione ai soosi deWart. 36 del D.lgs. n. 2.41/1997 
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FIRMA DEL RESPONSASILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 



CODICE FISCALE l') 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
• contribuente dichiara di Cl'>'3r 
c:orreibto e an~ i ~nti 
q..o:Xlri (barrare casellè che 
interessano). 

Farri~ri 
RA RB RC RP lC a canco 

X X X 

1M TR RU NR FC 

Situazioni " 
particolari 

RN 
X 

RV CR 
X 

RX RH 
X 

Rl 

Invio awiso telerootico controllo 
aulorootizzdo ckhiarazione all'inter~CTio 

CON LA FIRW-. SI ESPRIME Ai'KHE 
ILCc:N5Ei'&:) Al TRAT'[A.MEND 
DEI DATI SfNSflI LI EVENTUAlMENTE 
1r-u KJ..TI NELLA DI01IARAZK)f\E 

RM RR RT RE RF 

Invio ~tre comunicazioni 
~iche ot'inler~rio 

RG RD RS RQ CE 

Presenza Visk> Superbonus 

FIRMA del CONTRIBUENTE ~ di chi preHl rl<l la dichiara,,;' .... per al.i l 

(0) Da ~bre per i >Oli roodeI~ predsposfi su fogli sirq::>li , ovvero su rrodu ~ lTOCo:TlClg"afi<::i a striscia cortinua. 
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FAMILIARI A CARICO 
BARRARE LA CASELlA: 
C .. CONIUGE 
Fl " PRIMO mLio 
F" mLio 
A .. ALTRO FAMIUARE 
D • FIGLIO CON DlSABIUTÀ 

QUADRO A 
REOOTI DEI TERRENI 

Esclusi i terreni aWestero 
eh incloxlere nel On::lro RL 

PERSONE FISICHE 

2024 
f genzia 

"",_ ntrate 

2 

3 

4 

5 

RAI 

Relazione di parentela 

\ C CONILGE 

' o 
o 

A o 
A o 

e lo "nic 
non ri...autao 

,00 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni 

CCOICE FIs:::.Alf 
(il co::k del cooio..ge \<:l irdcd:. cn:he 

se nctl ~~~ a carico) 
"'" a carico 

12 

TItolo g i9rni Possesso % . , , 
,00 

,00 

% 

/50 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

N.rres.i 
""=Ore 
fiJ 21 uri 

o più 

i6 

Canone ilto Casi 
in ~me vinc stiro patkolcr! , 

,00 

Mcd. N. 

~\9- ~~ aV;~"p 
w 

Red3jo~1O 
ron Imponi I 

I redditi dominicale RA2 
,00 00 00 

ii 12 13 

(col. 1) e agrario ,00 00 
(col. 3) vanno 
indicati senza RA3 ,00 ,00 00 

ii 12 13 
operare la rivalufazione ,00 ,00 

16 

RA4 00 00 
ii 12 

00 
iJ 

00 00 

RA5 ,00 00 00 
ii 13 

,00 ,00 ,00 
16 

RA6 ,00 ,00 
ii 12 

,00 
13 

,00 ,00 ,00 
16 

RA7 
,00 ,00 

ii 12 
00 

iJ 
00 00 

RA8 ,00 00 00 
13 

,00 ,00 

RA9 ,00 ,00 00 
ii 12 13 

,00 ,00 
16 

RAIO ------------~00~---------------------"00~--Tiir_----------------~i 2r----------"00~--------_01];_-------------
00 00 

RAII ,00 00 00 
13 

,00 ,00 ,00 
16 

RAI2 ------------~,OO~---------------------"'OO~--Tiir_----------------~i2r----------",OO~--------_ri3;_------------­
,00 ,00 ,00 

16 

RAI3 ------------~,OO~---------------------"'OO~--Tiir_----------------~i 2r----------"OO~--------_oiJ;_-------------
00 00 ,00 

RAI4 __________ -",OO~ __________________ _"OO~ __ ""----------------""---------"OO~--------,iyj-------------' 
~ 00 00 

RAI5 -----------",OO~-------------------"'OO~--~ii-----------,OO-----,i"---------":~~--------'iTj-----------iO-OO~1 
16 

RA16 ------------~00~---------------------"00~--Tiir_----------------~i 2r----------"00~--------_01];_-------------
00 00 ,00 

,00 ,00 
16 

RA18 ------------~,OO~---------------------"'OO~--Tiir_----------------~i2r----------",OO~--------_ri3;_------------­
,00 ,00 ,00 

16 

RA19 ------------~,OO~---------------------"'OO~--Tiir_----------------~i 2r----------"OO~--------_oiJ;_-------------
00 00 ,00 

,00 

RA21 ,00 ,00 00 
ii 12 13 

,00 ,00 
16 

RA22 ------------~,OO~---------------------"'OO~--Ti ir_----------------~i2r----------"OO~--------_oij;_------------­
,00 

RA23 S::>rrrru cobnne 11 , 12 e 13 ,00 
12 13 

,00 

TOTALI 
Il 

,00 
00 ,00 

(0) &mure b casella \le si trdla dello stesso ten ero o cielo s~mG unità imrrobi liare del rigo precedenle. 
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PERIODO D'IMPOSTA 2023 

QUADRORC 

PERSONE FISICHE 

2024 
f genzia 

"",_ ntrate 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d' imposla Mod. N. 

Altri dcti 
REDDITI DI LAVORO Re 1 Tipologia reddib Indelerminab/Determinab Redditi (punto 1,2 e 3 CU 2024) 3 00 
DIPENDENTE F '--'--'-----------------"---'-----'--------"=------
E ASSIMILATI "'RC"'2=---____________________________ ---',"'00'---____ _ 

Sezione I ~ m 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati Ccdice , Sc.-nme tos""z;:,ne ordin c.-ia Somme imposta sosmutiVJ , R~""ula imposta roslitutiVJ , Benef~ a tosOClmne ordi oo ria 

Casi particolari D Rel col3 + RC2 col. 3 + 1K:3 col. 3 + RU col. 10 + RC16 cd. 8 - RU col. 11 - RC16 col. 9 - RCS cd. l - RCS col. 2 - lK:5 col. 3 - RCS col. .4 (riport<Je in RNl coI.5) 
Gìuo4a esen)e dioendenle 

Gìuo4a esente fron~ieri ~ione d'llalia Quota esente eoo$Ìoni 

RC5 
, , 

,00 ,00 ,00 

QlJO!a esente 
la...::>ro sportivo 

,00 (di cui l.S.U. 5 ,00 ) 

TOTALE 6 ,00 

Pericdo d lavcro 
RC6 (giorni per i q..di speltaro le detrazioni) 

lavoro dipoodente 

I I 

Pensione 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 

Re7 Assegno del conit.ge l Redditi (punto.4 e 5 CU 2024) 1 

Sezione III 
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale alFIRPEF 

Rca 
RC9 

RCIO 

Sommae gli importi da Re7 a RC8; ri portae il totale al rigo ~ l col. 5 

Ritenute IRPEF Rit6llute RitenutElocconlo 
punlo 21 OJ, RU o:±liziorde re<jorde o::Hzionale comunale 2023 

cd. 13 e RC16 col. 11 (punlo 22 CU 2024) (punto 26 CU 2024) 

26.146,00 2.20B,00 ,00 

Ritoouta imposta 
sostitutiva R.I.T.A. 

00 
Sezione IV Re 11 Ritenute per lavori sociamoote utili 
Riten\Jte per Iq,vori 
socialmente utili e altri dati Re 12 Importo ritenute aJdizionale regionale trattenub 

~~ione V Codice T tt t t b ooziooe Riduzione Pressione Fiscale Re 14 ra amoo o ~oga o j ic6r<Xltcri (I doc6llti ; soozione impd riati 

Sezione VI 
Qetrazione ~r comparto Re 15 
sICurezza e "difesa 

Sezione VII 

00 
~ rulta 

laSlazioo6 01: dinoria 

00 

00 
Non f rUita 

laSlaziooe OI: dinoria 

00 

00 

~ rulta 
tmsaziQ I1.6 l~arda 

00 

73.506,00 

00 

TOTALE 
Ritenute sakh 

o::Hzionale comunale 2023 
(punlo 27 CU 2024) 

662,00 

Altri dcti 3 

73. 506 00 
Ritenuteocconlo 

o:±lizionale comunale 2024 
(punlo 29 CU 2024) 

19 B,OO 

,00 

,00 

Klssazione mance 
s~.ttore turistico 
alberghiero e di ricezione 

Reddito settore turistico Scmm e a tassaZione 
crdinaria 

Somme a imposta 
sostitutiva 

Tassazioo e Tassazioo e 
Ritenuta imposta sostitutiva a-dinaria Sostitutiva 

Assenza 
requisiti 

Somme assoggettate 
ad im p. sos!. da 

assoggettare a tasso ord 

RC16 
,00 

So~~:ss~~d.gt~ate 
asSz;jgettare ad imp. sos!. . " 00 

,00 

Imposta sostitutiva 
A.o.eba.o 

,00 

,00 

Eccedenza di imposta 
sostitutiva trattenuta 

e!o vers d a 

00 

,00 

QUADROCR 
CREDITI D'IMPOSTA 
Sezione Il 

CR.7 Credib d'imF.Osta per 
il riacquisto della prima casa 

Res.ick.o precedente 
dchiaraziooe Credilo anno 2023 

Prima casa e canoni 
non percepiti 

Sezione III 
Credilo d'imposta 
incremento occupazione 

Sezione IV 
Credito d'imposta 
Rer immobili colpiti 
dal sisma in Abruzzo 

CR.8 Credib d'imJXIsla per canoni non percepiti 

CR9 

Abitazione 
CR.l0 fXincipae l 

AI!c; 
CR.ll immobili 

~esaJ 
pr esslOl"le , , 

Codic:efisc~ 

Codic:efisc~ 

Sezione V Arn:>cric· ic:tle ~aI?tegr~ 
Credilo d'imppsla reinrogro CR.12 l ipCIZ H a ~ Parziale 
anlicipazicrll fondi pensione 

Sezione VI 

,00 ,00 

N.rda K>Uecredilo 

,00 

N. rda RcWeaziooe 

Rdaanm.de 

K>Ue credilo 

Credilo imposta aq:Juislo 
prima casa under 36 00 00 00 
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,00 

,00 

,00 

00 
d cui canpensdo 001 f..W. F24 , 

00 

Rdaarlnoole 

,00 
d , vi çorrperìs.;a;. nel f..W. F24 
• ,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Sezione VII Rda credlo 2022 Rda credito 2021 
Otoia credib 

~sa 2023 ResicJo::, anno 2022 ricevub per trasparenza 
Credilo d'impç!sta CR14 , , 

,00 erogJzioni cultura (CR14) ,00 ,00 ,00 ,00 
e scUola (CR15) 

Res.i<L:. anoo 2022 CR15 , 
,00 

Sezione IX Resi<1.o prec:ecloo~ ckhiarazione di cui COITfJffllsUo nel f..W. F24 
Credilo d'imposta CR17 , , 

00 videosorve hanza 00 
Sezione XI Residto prococlen~ dichiarazict-.e di cui canpensalo nel Mod. F24 Credilo residoo 
Credilo d'imposta CR30 , , 
euroritenula 00 ,00 ,00 
Sezione XII di cui compensm nel M.xl. F24 

QOOklO:oclib 
Gxk Imperlo ResicJo::, 2022 Rda 2022 ricevula per trasparenza 

Altri credili d'imposta , 
,00 CR31 ,00 ,00 ,00 ,00 
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QUADRORP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetta la detrazione 
d'imJXIstacbllWo,dd26%, 
dO 30%,00135%.00190% 

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente senza 
sot1rarre la franchigia 
di euro 129,11 

Per l'elenco 
dei codici spesa 
consultare 
lo hbella nelle istruzioni 

Sezione Il 
Spese e oneri 
per i gu~li spetta 
la dedUZione 
dal reddito complessim 

Sezione III A 
Spese per inrorventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus veroo, 
bonus facciaro 
e superbonus 

PERSONE FISICHE 

2024 
f genzia 

"",_ ntrate 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mcd. N. 

RP 1 Spese sanitarie 
Spese pat~e esertì S~h. ~ìklne c:'f29.51ve 
so."""".n.ujI:l ckJ I))dl9n } Ii a igia euro :19,11 

,00 3.308 00 

RP2 Spese sanitaie per familiari non a carico affetti da pdologie esenti 00 

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità ,00 

RP4 Spese veicoli per persone con di sabilità 00 

RP5 Spese per racquisto di cani guida ,00 I 
RP6 Spese sarlllane rutelzzcOO In precedenza ,00 

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,00 ,00 

RP8 Altre spese Codk9 spesa i ,00 

RP9 Altro spese 

RP 1 O Altre spese Codke spesa i ,00 

RP 11 Altre spese Codk9 spesa \ ,00 

,00 

RP 13 Altro spese Codk9 spesa i ,00 

D:JI:J sl ipukJ loosir.g 

I 'icrno : """" : 

NU lTJe(oanno , Imp:xb CO ro'le di oosing Pran:o di r;,::atl::> 

RP14 Spese per cooone di leasing 

Totale Raeizzazioni 
spese su cui spese ri<jl i RP1, 

RP15 OOklrminae RP2 e RP3 
la detrazione 

b tale spese con 
detraziooe al 19<''''; 

da ro1 cc:m misurare 
al reddito 

2 3.17900 

RP21 Contributi previoonzidi ed assistenziali 

I 
RP22 Assegno al coniuge 

G ale spese con 
detrazb ne al 19<''''; 
da cc:mmisurare 

al reddito 

00 

RP23 Contributi per oJdetti ai servizi domestici e fOOliliai 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 

G al e spese con 
d", razbne al 26% 
da llCIl canmisu ra-

re al red dito 

00 

Id al e spese con 
d", razione al 26% 
da commisurare 

al red dito 

00 

Codice fiscde del conio..oge 

~ fisca hlel1te 
a OJico d altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COfAPlEM.ENTARE 

RP27 Deducibilib ordinaria 

RP28 lavoratori di prima occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio finooziario 

RP30 Familiari a carico 

'RP32 Spese per acquisb o costruzione 
di abitazioni date in locazione 

Spesa occpisk>/oosfruzOne , 
00 

,00 ,00 
".., '1"'00 

con detrazione 
3O'h 

,00 

Ccdke l 

iotale spese 
con detrazione 

35% 

,00 

lOiaIe spese 
con detraziooe 

1<)% 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Dhldti dal sostituta Noo dedctti dal sostituto 

,00 00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Inleressi lOiaIe irrv::rlo declo::ibile 

00 00 

RP33 Restituzione somme 
al soooelto erogalore 

Sornne resituite d anno Rfflick.o anno prococlen"" 

Oucta 
RP34 investimenb 

in start up 

E .. 
RP36 "~bu. cWlea-.lus, 

CN ./>PS 

Codicefi~ 

Deduzione rice-.Ua 

,00 

Deduzione propria , 
,00 

RP39 TOTALE ONE~ E SPESE DW.ICI~U 

A"~ 

RP41 l 

RP42 

RP43 
RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

'''''''''' ,00 

G ale im p::-rto ri go 
RFf 202-4,jcd .J +c~ .21 
; 

00 • 

,00 ,00 

1
3Tdd.ei~ RPF2024 

,00 

hvrlo resi<1.o RPF 2021 

IlTlflOIt> res ido..o;;J RFf 2023 

,00 

• 
l~residOO 

RPF2023 

00 

,00 
I~re;;a;o 

RPF2022 

,00 

~trfi~t;i !r~1!iig~ Maggicrazio-
Irrv:xto spesa doooziooe ne sisma , 5 

Pe:c. 
7 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

Irrp::>rIo res.id.oo RPF 2022 

,00 

00 ,00 

00 

Irrv:xto rda 
N.d'adne 
irrm::>bile 

10 11 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

TOTtJ..E Rd a6m ,00 Rd a sm ,00 Rata 65% ,00 Rata 7CJ1, 00 Rda 75""'; ,00 
RP48 RAlE 

,00 RatallCf''''; IO ,00 Rda t(]1; 
Rd a e 

,00 Rata 85% ,00 Bc:.1us Veroo ,00 Rata 9Cf,t 

DelraL 
00 7Ph ,00 

00 
W raL lo 

,00 llCf'6 
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CODICE FISCALE 

Sezione III B 
Dati catastali identificativi RP 51 
degli immobili 
e altri dati perfrui re 
della detrazione RP 52 

~~ct~ emcbnirio Codice COOlune 
l 2 

~~ct~ Ccrrbnirio Codice COOlune 
l 

Tlu 

Tlu 

Se.z. Ll"b./ro1l l.lle 
calasi. 

Se.z.lib./ro1ll.lle 
c(ljasl. 

Foglio 

7 

Foglio 

7 

Mod. N. l..QlJJ 
Particdla subJlteroo 

/ 
Particdla subJlteroo 

/ 
CONDUTTal.E (estremi registraziooe con/retto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

Altri ooti 

Sezione III C 
Altre Spese per 
le quali spetta 
la detrazione del fJJ%, 
90% e del 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

N. d'ordne Ccrrbnirio 
RP53 i1 bi& 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Numero 
PI"CI'I1o::ial1F. 
~Enrale 

10 

Po::e contribltiva co±. 

o colonnine per la ricarica 
RP56 

colonnine Ccd<:efioco& co±. 
per la ricarica 7 

i 
P57 Spesa a-reOO immobili ristrutturati 

RP58 Spesa aTeOO immobili gio'>I:Jni coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione desse energetica A o B 

RP60 TOTAlE RATE 

RP61 

RP62 

RP64 

Tipo 
inler"., nto 

RP65 TOTAlE RATE 

RP66 TOTAlE DETRAZIONE 

Rata 50% 

00 

Rda 80% 

,00 
7 

Detrazione 50% 

,00 

Detrazione 80% 

00 
7 

Numero e sotIonumero 

I 

Aooo 

Aooo 

10 

cod. Ufficio 
Ag. Entrde 

6 

Spesa sostenuta 

Spesa dlribuita 

N.Ru 
l 

N. Ru 
4 

Nooodi 
35 ami 
l 

N'" 
l 

7 

,00 

,00 

Percentoole N. ~ 

5 

Percentoole N. ~ 

11 12 13 

Spesa arrech irnrrobile 

,00 
Spesa arrech irnrrobile 

,00 

Spesa sosfemAa nel 2016 

,00 

Irrv:xto IVA pcq:*l 

00 

Rda50% Rata 110% 

00 00 

Percootoole N. rab SpesatoUe 

7 
,00 

00 

,00 

,00 

Rata 55% Rda6PIo Rata 70% 

00 00 00 

Rata 85% Rda 90% Rata 110% 

00 ,00 00 

Detraziooe 5PIo Detrazione 6PJ, Detraziooe 70% 

,00 ,00 ,00 

Detraziooe 8PIo Detrazione 90% Detraziooe 110% 

00 00 00 

Irrvorto rata 

00 
Irrvorto rata 

,00 

IrrporIo rda 

,00 

IrrporIo rda 

,00 , 

Irrvorto rata 

,00 

Irrvorto rata 

,00 

Rata 90% 

00 

Irrvorto rata 

,00 

00 

,00 

,00 

Rata 75% 

00 

Rata 60% 
IO 

,00 

Detraziooe 75% 

,00 

Detraziooe 60% 

10 
00 

Sezione V Tipologia N. d giorni 
Detrazioni per inRuilini r p71 Inquilini di dloooi adibiti ad ooitazione principale 2 

Percenh.de 

con contratto di locazione ~,----------------------------------------------------
N. d giorni 
l 

Percenhde 
2 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulroriori dati 

QUADRO Le 
CEJX)LARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinazione della 

cedolare secca 

P72 lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenze per motivi di lavoro 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

Investimenti 

RPSO slart up 
Ti~ogia 

investim.ool:J Arnrronlare investimento , , Codice 

00 

,00 

(,:,dee idertificdivo o idootifioii'wO e>iero 

Arnrronlare detrazione 1J4a1e detrazione 

00 ,00 

Decadenza Slart-,-" 
Rocupero detrazione 

d cui interessi su dek-aziooe fruita Detrazione fruita Eccedenze d detrazione 

RP82 M.antenimento dei cani guida (&TuTe b ~b) 

RP83 Altro detcarion; 

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'1k3ia 

RP91 Redditi prodotti COOIpioned'ltdia 
Impono 
l 

LCI 

~resecc!=l ~imposta 

,00 

Eccedenza 
~nsda;.;w. F24 , 

,00 

Imposta a credto 

" ,00 

Irrwsta su 
reddti di"",,rsi (2J %) , 

,00 

Ax:onti versai 

,00 

,00 

Impono 
2 

,00 

Ax:onti sospesi 

,00 

,00 ,00 

Gxic. 1 ,00 

Ccx:ke Irrv:xto 

00 
M;;;U' [O 

locazioni brevi 

Impono 
3 

,00 

,00 

DiHerenza 

,00 

cedobre =a risultante da 730/2024 

2 
,00 

Impono 
4 

,00 
Ecce::tl1za 

ckhiarazi.one Pl:ocedente 
• ,00 

Trattenuta dal 3Ostituto Ri rroor3da da 730,0024 Imposta a debito 

" \O 11 
,00 ,00 ,00 

A::conto cechlare secca 2024 LC2 Pri ma acconto 00 Sa:::ondo o unico acconto 2 ,00 
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QUADRORN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2024 REDDITI 

f genzia 
"",_ ntrate 

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 

REDDiTO 
R il:J i ri erimerio 

p OlI: agwazicri IiscaU 
G-ed~o per co:Ji comuni 

QOOib art . 3 d.lgs.JAZ/20J 5 
2 00 

Per ile compensa I i Reddib mi ri roo da parioopa- 5 
con Q..diti di roIonm 2 1.l'coo in o::i.tà ll:lI1 ~ative 

RN 1 COMPlESSNO 
73.50600 00 ' 00 

RN2 [)eduzione per abitazione principale 

RN3 Oneri deducibili 
RN4 REOOTO 1~IBILE (indCO"G zero se il risulbb e negdim) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

Detrazioni per 
RN6 familiari a carico 

DetraZione 
peI: coniuge a cari~ 

,00 

DetraZione 
per figli a C<Jico. 

lJetrazlale 
per atri bniliari a cc.-iço 
4 

W raZlooe pGf roodd, 
di lavcro dipo>nd oota 

W raZlooe pGf roodd, 
di PQlls iooe 

,00 ,00 
l1i rClZKl ne par ,&3dh, as~miGtl 

a q.>e lli di k"":<9d" pa rde nle a altri r..dciti RN7 Detrazioni 
lavoro ,00 ,00 3 .4 ,00 

RN8 TOTAlE DETRAZIONI PER CA~CHI Di FAMIGliA E LAVORO 
Detrazione emani di 

RN 12 locazione e cifitto terreni l 
(Sez. V del qLOdro Rp) 

"k>lale detrazione 

RN 13 Detrazione oneri ed erog:Jzioni liberali 
Sez. I qua::lro RP 

RN14 Detrazione spese Sez.III-Aquadro RP 

,00 

G edilO .r e si~lJO ~a rw tare 
a ngo RN31 co r. 2 

,00 

,00 

,00 

Detrazione utilizzda 

,00 

RN 15 Detrazione spese Sez. III-C quoao RP (50% + 90% + 110% di RPéQ) 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quo:::lro RP 

RN 17 Detrazione Sez. 'Il (qLOdro RP e quadro RC) Forze Arl"l"de l 

RN 18 Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2020 

RN 19 Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2021 

RN20 Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2022 

RN21 Detrazione investimenti sbrt up 
(Sez. Yl del quad", RPI 

RN22 TOTAlE DETRAZIacII D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese salib"ie perdetermincte pablcxje 

RN47, col. l, Mod. RecHti 2023 

,00 

RN47, col. 2, Mod. RecHti 2023 

,00 

RN47, col. 3, f.hx!. Reddti 2023 

,00 

RP80 col. 6 

,00 

Rio:::quisk> prirm = h:remenlo occup::u:iooe 

RN24 Crediti d'imposta. . 
che generano reSIdUI 

,00 

Neg::.ziaziooe e Arbitrcto 

00 

2 
,00 

00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi ~23 e ~2A) 

RN26 Ifv\POSTA NrnA (~5 -~22 - ~25; indCO""e zero se il risulbb è negciim) 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 
RN29 

(a cui derivanti da imposte figurcJive l 

IrrporIo rcta 2023 
Cultura l 

RN30 Credito imposta 

Vidoosorveglianze 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti 
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,00 

( 

00 1 

1J4aIecredito 

1J4aIecredito 

,00 

Detrazione utilizzda 

,00 

Detrazione utilizzda 

,00 

Detrazione utilizzda 

,00 

Detrazione utilizzda 

,00 

,00 

7 
00 

,00 

,00 

00 

Credito lAilizzdo 

,00 

Credito lAilizzdo 

,00 

Credito lAilizzdo 

00 

73.506 00 

73. 506 00 

24. 508 00 

,00 

604 00 

,00 

00 

,00 

,00 

604 00 

,00 

00 

23.904 00 

,00 

,00 

00 

,00 



CODICE FISCALE 

Determinazione 
dell'imposto 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri doti 

Acconto 2024 

Fondi oomuni l 

ErCXJCZione sportiva 

IrrporIo rda 2023 

Bonifica ambiootale 6 

,00 Altri crediti d'imposta 2 

K>Uecredilo 

,00 1 

,00 

Credilo lAilizzdo 

,00 

Credilo lAilizzdo 

,00 

Credilo lAilizzdo 

Crocliti 
RN32 d'imposta 

RiscatK! alloggi sociali 10 

Credilo lAilizzdo Credilo lAilizzdo 
Sanificazioneeo:qui slo 11 --'i--, __ ~2~12 

dispositivi protezione ,00 1lOJZIOrl9,-"-",~ ..... ,"-'t-"'-'''''''''''' 

IrrporIo rda 2023 K>Ue credilo Credilo lAilizzdo 
Social Bonus 13 ,00 

Credilo lAilizzdo 
Mivilà fisica adcitcta 16 ,00 

Credilo lAilizzdo 
ITS A::oJemy 300,.{, l B 00 

RN33 RITENUTE 
TOTAli 

d cui ~tre ritenL4e subite 

00 ,00 

RN34 DIFFERENZA (se lale importo è regati'<l:l irdicare l'irrvorto proceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imFXIsta per le imprese e i lavoratori autonomi 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA ~SUlTANTE 
DAllA PRECEDENTE ClCHIARAZIONE 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA ~SUlTANTE DAllA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEllKJO. F24 

,00 
15 

Sistemi accumulo 17 
integrcli 

ITS A::ademy f.:IJ'X, 19 

Credilo lAilizzdo 

Credilo lAilizzdo 

,00 

00 
di rui crool o euroo I 730/2023 

l 
,00 

RN38 ACCONTI l 
di rui accooti :l:)spesi di rui reruparo 

imp:lsta :l:)stltUtiva di rui accOOi ceduti 
di Cli tLa'"iusali regime di 

vantaggio o r !f9 im e tOrfeiario 
di eli cr ed il:J riva rsato 

da atti di rocepero 

Importi rimborsati dd 
RN4 1 sostilU:J o già fruiti 

Irpef da trattooere 
o dJ rimborsare 

RN42 risultoote da 730/2023 l 

RN43 TRATTAMENTO 
INTEGRATIVO 

RN45 IMPOSTA A DE~TO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Start up RPF 2022 RN19 

Spese sanitarie RN23 

Fordi Penso RN24, col.3 13 

Sisma Abru= RN28 21 

00 ,00 ,00 
, 

Detrazione canoni Io::azione 

Trattenuto dal :sostiMo 

00 

Trutlamenlo spellante 

,00 

00 

00 

00 

00 

,00 

730/2024 

Rimborsato 

Irdlamento rlCOnOsclulo 
in dchiarazione 

00 

,00 

di cui exit-lax ruteizzala (Quadro TR) l 

$tart up RPF 2023 RN20 

Ca9J RN24, col. l 11 

Iv'.ediazioni RN24, cd. 4 14 

Culturu RN2() 26 

,00 

ReshtuZione trdlamenlo 
non spettante 

00 

,00 

00 

00 Start up RFf 2024 RN21 

,00 O:cup. RN24, cd. 2 

00 Arbitruto RN24, col. 5 

,00 Scuda RN2() 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

12 

15 

27 

,00 Deduz. "'art up RPF 2022 31 

ceduz. slart up RPF 2024 33 ,00 Restituzione :somme RP33 36 
,00 Deduz. slart up RPF 2023 32 

DedUI. Erog:u:. 
00 liber~i RPF2023 

37 

Prinu casa under 36 

Si:Jemi occurrulo inleg"cti 52 

Sl:se sanitarie 1fJ5 m3 ruteizzgte .. 

RN50 Abitazione principale 
soggetta a IMU 

RN61 Ricdcolo reddito 

RN62 Acconto dovuto 

,00 Erog. sporti"'" RPF 2024 39 

Riscatto aI~ " socia ~ RPf 4 

00 ~&:fil~iore k~sIo 45 

00 s.xialEk>nus 48 

,00 ITS ko::lemy 3(J'j, 53 

,00 Contributo Uni~cdo 56 

00 F~ri oon irrvonibi ~ 2 

Reddito canplessi'<l:l 

,00 
Primo acconto l 
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,00 

,00 [QUI. ErF'fo:. 
1 im i RdJ22 

00 
,00 Attività ~s.ica o::hltda 51 

,00 

00 di cui irrm::>bili ~~eslelO 3 

Imp:!sIa nella 

,00 

00 Secctldo o unico ao:ooo 2 

26.146 00 

-2.242,00 

9. 223 00 

,00 

,00 

,00 

11. 465 00 

DifferenZJJ 

,00 

00 

00 

00 

,00 , 
,00 

,00 

00 

00 

00 

,00 

00 

,00 

00 



PERSONE FISICHE 

2024 
f genzia 

"",_ ntrate 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale aH'IRPEF 

QUADRORV 
AOOnONALE REGIONAlE RVI 73 .50 6 ,00 
E COMUNALE AL~IRPEF 'O:RV"'2::-"'"ADDi--n ... ON.,..,."'"A-LE-R-EGl--ON.,..,-A-LE- A,-1l- 'I-RPE= F-DO- V-UT ... A-------C-o.-· -P'-rt-<oIa"""ri-add"",,;~-. --'Ie-rng-;ona-1e'--1'----::---"";''''2';'. '''2';'0'''8'''00::'''­

REDDiTO IMPONI~LE 

Sezione I 
Addizionale 
regionale all'lRPEF 

Sezione II-A 
Addizionale 
comunale all'lRPEF 

Sezione II-B 
kconlo ad:!izionale 
comunale alVlRPEF 202.4 

ADDinONALE REGlONALE AlllRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
RV3 

(di cui dire tra1tenukl l 00 ) (di cui sospesa 2 ()() l 

RV4 ECCEDENZA Di ADDiZIONAlE REGlONALE AL~IRPEF RISULTANTE Cod '''''''' d ru aOOboo GOOJro I 730I'JSJZl 
DAlLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 M:xl. RPF 2023 l B 2 ,00 

RV5 ECCEDENZA U ADDIZCNALE I<ffiONALf ALfII<f'EF RLSUl1A.NTE DAUA Il<fCIDENTE OCHIARAZOI'\{ COrYffNSA.TA f'.I:l MJD. F24 

Addizionale regionale Irpef 
RV6 da tn:&nere o dJ rimborsare 

risultante da 730/2024 

730/2024 
Trcflenulo chi sosfitulo 

,00 
RV7 ADDinONALE REGlONALE AlllRPEF A DEBITO 

RV8 ADDiZIONALE REGlONALE AlllRPEF A CREDiTO 

Rimborsalo 

,00 

RV9 AUQIJOTA DELl'ADDIZIONALE COMUNAlE CEUBERATA DAL COMUNE Aliquote per SOJglioni l 

RV10 AOOiZIONAlE COMUNALE AL~IRPEF DOVUTA ~"" l 

AOOiZIONAlE COMUNALE AL~IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 RCeRl l 6 6 2 00 721J/2C123 o F24 2 00 
a~re trattenute 4 ,00 (di cui sospesa 5 ,00 ) 

RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE Ali.'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune d cui credilo eh a...:»ol 72JJ/XJ23 
DAllA PRECEDENTE DlCHIARAZI~E (00 col. 5 f.hxl. REDDITI 2023) lH5 O 1 2 ,00 

'RV13 ECCECfNlA DI ADUZICN.Alf Ca;.UN.A!E ALl'Il.PEF ~SUlT.A.NTE DALlA I1l.KEDENTE OCHARAZK:NE CCM.FfNSA.TA NELMCO. F24 

A::Idizionale comunale Irpef 
RV14 00 tra1tenere o da rimOOrsare 

risultante da 730/202.4 
Trcflenulo dal sosfitulo 

RV15 AOOiZIONAlE COMUNALE AL~IRPEF A DEmo 

RV16 AOOiZIONAlE COMUNALE AL~IRPEF A CREDiTO 

730/2024 

Rimborsdo 

00 00 

2.208 00 

680 ,00 

,00 

,00 

680 ,00 

662 00 

662 ,00 

18300 

,00 

,00 
183 00 

~ Irrpooibile fU" . AI~ Ax:onlo chvulo 
IZl OO e can l.ll a e mfX' r o rattenu o o versa o eh 

trd tenuta dal dd~cro (ptl" dichi ct"aziooe int !Kr.ativa) Acccri::> verscre 

RV17 73.506 00 3 4 0,9 198 00 6 198 00 l 00 B 00 
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PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2024 REDDITI 

f genzia QUADRO RX - Risuhato della Dichiarazione l2.W "",_ ntrate Mcd. N. 

QUADRORX m~sto a dela, m~sto a credilo Eccedenza di Credilo di eli si chiede Credib 00 lAiIizzae 
riiUoa ... .wa rida .... dda wnanerlo a saldo il rimborso ra compensazione e/o 

~SULTATO DEliA F"senIB dicNarazJJne F"senIB dichial'ClzDne in detrazione 
~CHIARAZIONE RXl IRPEF 00 11. 465 00 3 

00 .. 11.465 00 00 

Sezione I RX2 ,Ad:liziorde regiooole IRFH 00 680,00 ,00 680,00 ,00 

Debiti/Crediti RX3 .Adiziorde romlXde IRFff ,00 183 00 00 183 00 00 
ed eccedenze RX4 CedJne secca (le) ,00 00 00 00 00 
risultanti dalla 
presente dichiaraziooe RX5 Imp. sosto premi risullab 

e welfae aziendJle ,00 00 00 00 
illf!. sost. klssaZlOl-.ol roonce 

RX6 cseltcre turisioo-<Jberghiero 
e di l'ioo~ (RC 9:lZ. VlO ,00 00 00 00 

RX7 Imposta sostituti'>I:J d 
cCol'itali estera (RM sez. Y) 00 00 00 00 

Imposta sostituti'>I:J redditi RX8 
di capible (RM sez. Y) 00 ,00 00 
Imposta sostituti'>I:J 

RX9 proventi dJ depositi 
a lEranzia (RM sez. VII) 00 00 00 
Im~sta sostituti'>l:l 

RX 1 O rivautazione su TFR 
(RM sez. XII) ,00 00 00 00 
kconto su red::liti a 

RX 12 tassazione 5el?9rata 
(RM sez. VI e XII) 00 00 00 00 
ImJXIsla sostituti'>I:J 

RX 13 rialiineamenlo;I:J1ori 
fisedi (RM sez. XIII) ,00 00 00 00 
.Addziorde bonus 

RX 14 e sW option 
(RM sez. XIV) ,00 00 00 00 
Irfl>Osla sostitutiva redditi 

RX 15 paleci~ne im{l)se 
00 00 P1 00 ,(Xl estere sez. VI ) 

Imposta piF,OOIenb 
RX 16 presso terZI e ben i 

00 ~ueslrati (RM sez. XI e XVI) 00 00 00 00 
Imposb roleg:Jio 

RX 17 occasiorde 
imoo-cazioni (RM saz. XV) ,00 00 00 00 
Imposb sostituti;I:J sulle 

RX 18 lezioni privd"e 
00 (RM sez. XVII) 00 ,00 00 00 

~zione per VimJdsla so-
RX19 sti 1i;I:J~revista Vart.24 

IN 001 T R (RM "'Z. XYlII) 00 00 00 

RX20r~ :: 00 :: :: 00 1 
RX21 . !O~·t·iS:--pi3:otiVi!Ci 

~~ ramJ~ 
RX22 CriDlo-allimà (RT è\eZ. \11) ,00 00 00 

RX25 IYlE (RW) 00 ,00 00 ,00 00 

RX26 IYAPE IRWI ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX27 Imposkl Cripto-cttività (R\rV) 00 00 00 
Imposb sostituti;I:J m.ovi 

RX31 minimi/corlribuenli 
00 forfetai (lM46 e lM4Z) ,00 00 00 00 

Imposb sostituti;I:J 
RX32 bssa picib 

in::remooble (lM 15) 00 00 00 
Imposb sostituti;I:J 

RX33 ooauzioni ema 
contcDili (RQ 5eZ. IV) ,00 00 00 00 
Imposb sostituli;I:J 

RX34 ~usvOenze beni/aziendJ 
RQ sez. I) 00 ,00 ,00 

ImFJ9sb sostituti;I:J 
RX35 conferimooli 

SHQ/SlINQ (RQ "'Z. III) 00 00 ,00 00 

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX38 Imp . .o •. (l'OXXI) ,00 ,00 ,00 ,00 
Imp. sosto re:u~ utili 

RX40 e nserve di lii 
(RQ - sez. XXII) ,00 ,00 ,00 

RX41 Imp. sosto RQ-sez. XXVII 
00 00 00 
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CODICE FISCALE 

Sezione Il 
Crediti ed eccedalze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

SEZIONE III 

RX511VA 

RX52 Contributi previdenziali 

RX53 Imposta sostitttiva di cui d qu:rlo RT 

RX54 Altre imposte 

RX55 Altre imposte 

RX56 Altre imposte 

RX57 Altre imposte 

,1 

I 

Codice 
tributo 

1 

Il 
Il .. 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 ,00 

00 00 

00 00 

00 00 

d cui compoosate Oeditod cui 

,00 

,00 

00 

00 

00 

00 

Mod. N. l..QlJJ 

I poro,.,moo 
~compensae 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

00 

Credito da utilizzare 
Credilo IRPEF RX58 

Eccedenm ritenute 
pma>do-;o Mia"""'" 001 Mod. F24 

RiterllJe presoote 
dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione 

da ritenute riattribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

RX59 

,00 

rvA periocicc versata a 3eguito 
di ccnunicazione d' r regolarità 

,00 

,00 

Differooza tra IVA periodica 
dowta e rvA perio::Jica versata 

,00 

rvAperiocicc wrsata a 
seg,l ito di ccrtella di pagornento 

,00 

Cocice fiscale 
10 
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,00 

Differooza tra credito 
pctooziale e credito effettivo 

7 

VersalTl€llti sospesi 
per eV€llti eccezKlnali 

,00 

,00 

,00 
5 

,00 

rvA per iocicc versata a seguito di 
ccnunicazioni in anni peocedenti 

,00 

G-edito m:Jturd o 

,00 
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